
Níže uvedeného data uzavřeli spolu, na straně jedné: 

Jméno, příjmení /firma :

Bydliště/sídlo:

RČ/IČ:

DIČ:

Zastoupení:

(dále jen kupující)

a

na straně druhé:

Jméno, příjmení/firma :

Bydliště/sídlo:

RČ/IČ:

DIČ:

Zastoupení:

(dále jen prodávající)

tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I.

Předmět smlouvy

1) Prodávající, který je vlastníkem:

PEUGEOT Rifter Long (E) Diesel - 1.5 BlueHDi GT Line, č. karoserie VR3ECYHZRKJ841146, rok první registrace vozidla 2019 

(dále jen automobil)

převede a tímto převádí (prodává) výše uvedený automobil se všemi jeho součástmi a příslušenstvím, za úplatu dle čl. II./1) této 

smlouvy, do vlastnictví kupujícího, který jej do svého vlastnictví se všemi součástmi a příslušenstvím, za úplatu dle čl. II./1), tímto 

přijímá (kupuje).

2) Prodávající tímto výslovně prohlašuje a potvrzuje, že je výhradním a jediným vlastníkem předmětného automobilu, a že je ke dni  

jeho podpisu této smlouvy oprávněn převést vlastnické právo na kupujícího.

3) Prodávající tímto zároveň prohlašuje, že předmětný automobil je prost práv třetích osob (dluhů, závazků, zástavních práv atp.).

4) Prodávající předá automobil kupujícímu při podpisu této kupní smlouvy, a to na základě předávacího protokolu, který slouží 

zároveň jako doklad o stavu automobilu ke dni podpisu této smlouvy.

II.

Kupní cena

1) Kupní cena automobilu se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 591 512,00 Kč vč. DPH

2) Kupní cena dle předcházejícího odstavce bude kupujícím  prodávajícímu uhrazena takto:

Částka ve výši 295 756 Kč a rovnající se přímé platbě hrazené kupujícím na základě úvěrové smlouvy č. 90245931 (dále jen 

úvěrová smlouva), uzavřené mezi kupujícím na straně dlužníka a společností ESSOX s.r.o. na straně věřitele (předmětem 

financování úvěrové smlouvy je financování nákupu předmětného automobilu) bude uhrazena kupujícím prodávajícímu 

(případně jeho zástupci, je-li prodávající při uzavření této smlouvy zastoupen) v hotovosti při podpisu úvěrové smlouvy.

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace

Na Výšině 494, 417 01 Dubí

63787849

AUTO DAKAR s.r.o.

Mírová 39, 415 01 Teplice

25401840

CZ25401840

Jaroslav Zeman, RČ : 6302160282

o koupi a prodeji motorového vozidla

Č. účtu:

VL00418090709

1/2



III.

Závěrečná a jiná ustanovení

1) Tato smlouva,  jakož  i  práva  a  povinnosti  z ní vyplývající se řídí ust. občanského  zákoníku č. 89/2012 Sb. a předpisy 

souvisejícími.

2) Vlastnické právo k předmětnému automobilu přechází na kupujícího podpisem této smlouvy, tzn. přechází na kupujícího 
dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

4) Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních; po jednom pro smluvní strany a společnost ESSOX s.r.o.

5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu účastníků  smlouvy, přičemž účastníci tuto smlouvu podepisují  na základě své 

pravé a svobodné vůle a na  důkaz souhlasu s celým jejím obsahem.

Teplice, dne 28.11.2019

.............................................................................

kupující

Zbývající část kupní ceny tj. 295 756 Kč bude kupujícím uhrazena prodávajícímu (případně jeho zástupci, je-li prodávající při 

uzavření této smlouvy zastoupen) přímo společností ESSOX s.r.o., a to k účtu uvedenému v úvěrové smlouvě a nejpozději do 10-ti 

dnů po splnění všech podmínek prodávajícího (případně jeho zástupce, je-li prodávající při uzavření této smlouvy zastoupen), 

vyplývajících ze smlouvy uzavřené mezi společností ESSOX s.r.o. a prodávajícím (případně jeho zástupcem, je-li prodávající při 

uzavření této smlouvy zastoupen) jejímž předmětem je oprávnění prodávajícího (případně jeho zástupce, je-li prodávající při 

uzavření této smlouvy zastoupen) uzavírat jménem a na účet společnosti ESSOX s.r.o. úvěrové smlouvy, a to bankovním 

převodem přímo k účtu prodávajícího (případně jeho zástupcem, je-li prodávající při uzavření této smlouvy zastoupen) a ve 

splatnosti uvedené v cit. smlouvě uzavřené mezi společností ESSOX s.r.o. a prodávajícím (případně jeho zástupcem, je-li 

prodávající při uzavření této smlouvy zastoupen). V případě, že prodávající (případně jeho zástupce, je-li prodávající při uzavření 

této smlouvy zastoupen) není se společností ESSOX s.r.o. ve smluvním vztahu definovaném výše, hradí se zbývající část kupní 

ceny způsobem a za podmínek definovaných v tomto odstavci výše subjektu, který je se společností ESSOX s.r.o. ve smluvním 

vztahu definovaném výše, a který sjednal uzavření úvěrové smlouvy jménem a na účet společnosti ESSOX s.r.o.

.............................................................................

prodávající

3) Kupující - spotřebitel současně bere na vědomí informaci, že je oprávněn se v rámci mimosoudního řešení spotřebitelských 

sporů obrátit na Česku obchodní inspekci, dle zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele; adresa ČOI: Štěpánská 567/15, 

Praha 2, PSČ 120 00; www.coi.cz

VL00418090709

2/2


